ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «___»___________20___ года
	№______

г. Балей

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

[bookmark: _Hlk193101507]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Совета городского поселения «Город Балей» от 28.04.2016 года № 20 «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Город Балей», постановлением администрации Балейского муниципального округа Забайкальского края от 28.02.2025 года № 275 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на основании заявления гражданки Кутузовой Юлии Андреевны, на основании заключения по результатам публичных слушаний от __________ №____, рекомендаций Комиссии о предоставлении такого разрешения (протокол от __________ №____), руководствуясь статьей 32 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края,  администрация Балейского муниципального округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – «гараж» в отношении земельного участка в кадастровом квартале 75:03:290155, расположенного по адресу: Забайкальский край, г. Балей, ул. Ленина, 29/11 в зоне среднеэтажной жилой застройки (Ж2), в части уменьшения минимального размера земельного участка с 100 кв. м до 45 кв. м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Балейского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, по адресу: «https://baleysk.75.ru».
4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Балейское обозрение» (https://бал-ейская-новь.рф).
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Балейского
муниципального округа
Забайкальского края                                                                     Е.В. Ушаков

Исп. Н.В. Шукстрова